26/10/2020

ח' בחשוון תשפ"א

לכבוד:

מר משה ליאון, ראש העירייה

הצעה לסדר:

מאת עופר ברקוביץ, חבר מועצת העיר, יו"ר התעוררות בירושלים
עינב בר, חברת מועצת העיר, התעוררות בירושלים
דן אילוז, חבר מועצת העיר, התעוררות בירושלים
ימית יואלי, חברת מועצת העיר, התעוררות בירושלים
יובב צור, חבר מועצת העיר, התעוררות בירושלים
אדיר שוורץ, חבר מועצת העיר, התעוררות בירושלים